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

Hub:085876238770

4 / 00629/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ternak Ayam Telur CrTng Bujang

Gj:1Jt/bl+Pasutri Laki2:1Jt,Istri 800Rb/bl

Mkn,Tdr Dlm:081392062973

3 / 00803/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari Tenga Kerja P/W utk RM Min

Lls SMP,mau kerja keras,KerjaShif

Loks Pojok Beteng Kulon Gj. 1 s/d

1,5Jt maks 35th Hub.087787770845

4 / 00814/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BPR PROFIDANA PAR    100 mm

AC

Perumahan siap huni.3Km tidur Lok se-

juk,aman,dkt kampus,SPBU Waterboom,

RS.Hrg mulai 300jtn.Hub Heri:

081328267545.Tutik:081328083240

4 / 00439/1221

AC

Disewakan:Ruko 3Lantai di Jalan Raya

Kadisoka(cocok untuk segala usaha)

Hg:70jt/th Hub:081320049898

3 / 00531/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual:Ruang Usaha di jalan Kebon

Agung Seyegan (cocok untuk segala

usaha)Hg:1,3M Hub:081320049898

3 / 00531/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Kios Untuk Usaha Di Selatan

Lapas Cebongan Hub:085643822486

3 / 00757/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Ruang Usaha 2x3 Selatan

Kampus UTY Jl.Glagahsari 69,Hub Bu

Anton WA:081225611101

3 / 00759/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tempat Cuci Mobil Alat Sak Nggone

Tinggal Pakai Bisa Panjang Potorono

Btp Hub:0813.9374.9169

3 / 00785/1221

AC

Hotel dijual Kawasan Wisata Kaliurang

15KT,FullGranit,Hall,Joglo Luas:936m2

Hub:081902578999

3 / 00751/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual TP Rmh 2Lt SHM Lt:131m2 di

Resonegaran Yk,Lok Strtgs dkt SMU 9

cck unt Kos.12Kt,4Kmd,Dpr,Gdg,PAM

Akses Mtr(Fulbang)Hrg:850Jt/nego Se-

rius Hub:081225723380

5 / 00494/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual:Kostel 2 Lantai di Jalan Veteran

Umbulharjo Yogyakarta. Hg:1,25M.

Hub:0813 2004 9898

3 / 00531/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Di Perum Candi Gebang Blok I/4

Yogyakarta,LT 104/LB 75 4KT 2KM1RT,

Hub Pemilik WA:088221730478

3 / 00556/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual rumah mewah 1 lantai Lb:250m2

Lt:101m2 3R.tidur,3Kamar mandi listrik

3500W,carport 4mobil,halaman luas,link

aman,dekat fasilitas Mall,Univ dan

kost2an.Lokasibelakang JCM dan UTY.

Jl SuropatiNo 60 Jetis Sinduadi Mlati

Sleman No HP:081 263 7089

8 / 00579/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Cepat Rmh Perum Bumi Mulia

Godean 3-I Sidokarto Ls:70m2 Carport

Taman,2Kt dibawah,1Kt diatas,Dpr,

Hrg:475Jt Ng HP:087793332009

4 / 00596/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh Tumut RW12 LT137 LB80

SHM,Harga 285Jt Nego Lgs Pemilik

Hub: 085640503345/WA Butuh Cepat

3 / 00619/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh Nyaman 2LT T.180/228 HM/

IMB Dkt Jl.Damai/Jakal KM8 H:2,7M

Nego H:085743061777/082325033349

3 / 00630/1221

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

PERUMAHAN
AC

Dijual Rmh Bgs SHM Lt:305m Lb:230m

3Kt,2Kmd,Lt Granit,Tmn di Kts Solo

Hg:1,3M Ng H:Eko 081341675484

3 / 00698/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont/Jual Rmh diMlngan Kln RT06/12

Krggeneng Lt:250m2 3KT,2Kmdlm,

R.tgh, Rtm,hal luas mbl msk.Telp/WA

082133616141 Siap Pakai

4 / 00714/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh T=30/60,2KT,SHM,IMB,Lok Perum

Sindet,Jl.Imogiri Banyak Penghuninya

Hrg=190Jt Ph:087738883699

3 / 00751/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh di Jagalan Purwokinanti

L:170m2,cocok utk usaha,dkt Malioboro,

Strategis,Hub:082227398866

3 / 00752/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pek+Bangunan Jl.Tentara Pelajar

17,Jgy SHGB Lt:323m2 Lb:200m2 Tlp:

0895337459228/08121570792(WA)

3 / 00758/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh+Rmh DiBelakang Kmps Atmajaya

Babarsari LT1200m LD18 SHMS,Mobil

Simpangan 4,5Jt/m H:081904055003

3 / 00780/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah DlmPerum Manggala Asri

RR Barat. LT117 LB100 KT3 KM3 SHM

IMB H;850Jt. Hub:082137241888

3 / 00796/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh DlmPerum TataBumiRegency

Jln Godean LT81 LB71 KT2 KM1 PDAM

HGB IMB H:800Jt. Hub:082137241888

3 / 00796/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Baru Mewah Murah di Si-

doarum Jln.Godean Sleman, Aman,

Tentrem,NyamanT66/111 Hg625JtNego

2Kt 1Km 1Rkel Bsr 1Kt Bsr SHM IMB

Siap Bgn T63/111 3Kt 2Km 700Jt Ng

085100879292-WA:085842212875 Bisa

KPR, Kredit 6 Bulan tanpa Bunga..

7 / 00796/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh DlmPerum GriyaTamanAsoka

Mlati LT153 LB75 KT3 KM2 PDAM SHM

IMB PBB H:1,05M. Hub:082137241888

3 / 00796/1221

AC

Rumah Di Blunyahrejo TRII/665 4KT,RT/

2Kmd/Dpr/Garasi 18Jt/nego Hub:Yudi

Indrata 081998371751

3 / 00493/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
RM tipe 72,AC,2KT,R.Tamu,R.Kel,Gar-

asi, Jemuran Rp.22Jt/th,200m barat

Masjid Jogokaryan,08122954910

3 / 00635/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan rmh Timoho Asri 3 C12 Jl

Hibrida,4kamar,AC,ada pemanas

Harga:45Jt Nego H:081227007470

3 / 00709/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Perum GKP C.V No.4 Jl.Wates Km.10,5

Barat Unv Mercubuana,Hub:

087839811194
3 / 00767/1221

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
U Klg Muslim,Tgh Kota/Baciro, Nymn,

bsr/Lt/b285/180m,4Kt+2,Kmd3,2200w,P

AM&Smr,Grs+Hlm 3Mbl,Kbn.37,5Jt/th,

082324145175 TP
4 / 00792/1221

AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr

Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 00810/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01167/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah SHMP Luas 243 hook jln

aspal hrg 255jt.Luas 120 hrg 105jt.

Polsek Tempel Ke utara hub.

087834292455;085743691002

4 / 00344/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan Luas:90m2

Harga:36Jt di Sentolo Kulonprogo

Hub:085228187769
3 / 00515/1221

AC

Tnh Pek Bangunjiwo Btl SHM Lt:313m2

(sdh pch,bs bl 1)Mangku aspal,truk pp-

sn,Ling ramai dkt UIN Br,cck Ush Hub

Pemilik:081318034232

4 / 00491/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Tepi jl Ry Jakal Km 10

L:4700m,LD25m Ngantong,Hrg 6Jt/m,

SHMP,TP 0813 2852 1805

3 / 00576/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan Murah Ls:860m Ld:24m Jln

Lbr,Brt SPBU Selomartani Kalasan,dkt

SMP Hrg:1Jt/m 081392498081

3 / 00595/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Murah Utara Kampus UNRIYO

Wedomartani LS720m LD15m Jln Lbr

7m SHM Hg:1,3Jt/m Ng 081392498081

3 / 00595/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM 5000M slh satu jalanprotokol

Bogor,harga tutup tahun(Year-end Sales)

3jt/m nego,hub.siha 087780060700/Ami-

nah 087815005199

4 / 00623/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan Di Jakal KM12

Luas Tanah 635 LD13,SHM Hak Milik,

Harga 2juta.081931730633

3 / 00638/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh,SHMP,Jl Wnsri,Skrsuli Brbh

LT751 hook LD25/30m Hg:2,3Jt/mNg

CCk Hunian Serius H.0811282922

3 / 00685/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cocok tuk Showroom/Gudang di Giwa-

ngan Kodya Lt:1240 m2 Ld:16m

Hrg:8Jt/m Hub:0811253693

3 / 00713/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah dkt UAD Terpadu Lt:210m2&

100m2 Hrg:4Jt/m Hub:082237696940

3 / 00713/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Belakang Pegadain Pasar Go-

dean Lt:112m2 Ld:11m Sdh PndsiPagar

Hrg:200Jt/Ng H:082133616141

3 / 00714/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tnh pek lokasi strategis dekat SCH

Lap Denggung Luas:102m2Harga:165Jt

Hub:081327777330

3 / 00723/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Dijual Luas 465M2 Strategis Lok

Metukkidul,Tegalyoso,Klaten Depan

Depnaker Hub.081227807880

3 / 00726/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Brt UII Jkl 900m/40m 1,5Jt/m,Ngemplak

2500m/40m 650Rb/m,Timoho 2300m

&Utr Hyatt 1100m TP081328834234

3 / 00742/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djual Tnah Usaha L:480m Ld:10m

H:8,5Jt/m Ng,Pinggr Jl.Godean Km8 Bgs

Sgl Usaha Srius H:089674675547

3 / 00744/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek Jln Raya Bantul Kota 464m Ld19m

SHM 3,5Jt/m.Pek 884m Ld25m SHM

90Jt Bmbnglipuro 085 865 931 119

3 / 00747/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 564m Ld18m Jl.Godean Km.5 Sid-

oarum,Pggr Jl Conblok.H:P Sus
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